USRV - UFFICIOV DI PADOVA - EDUC. FISICA E SPORTIVA

FASE REGIONALE NUOTO | GRADO

Olimpyawin Modulo Nuoto

50m 50m 50m 50m 4x50

Dettaglio Punteggi

Class. Scuola/ Istituto Comune Pv St.Lib. Dorso Rana__Farf.  Staff. Nr. C. in ordine crescente Punti
- Categoria Cadette
1 ICLAVAGNO LAVAGNO VR 01,00 - 02,00 - 01,00 - 05,00 - 01,00 5 1,00- 1,00- 1,00- 2,00- 5,00- 10,00
2 IC MOGLIANO 2 MOGLIANO TV ~ 03,00 - 04,00 - 05,00 - 02,00 - 02,00 5 2,00- 2,00- 3,00- 4,00- 5,00- 16,00
3 S.M. PIEROBON CITTADELLA PD 06,00 - 01,00 - 04,00 - 01,00 - 05,00 5 1,00- 1,00- 4,00- 5,00- 6,00- 17,00
4 IC D'ASSISI TEZZE SUL BRENTA \ 02,00 - 06,00 - 03,00 - 03,00 - 03,00 5 2,00- 3,00- 3,00- 3,00- 6,00- 17,00
5 I.C. BELLUNO 1 BELLUNO BL 05,00 - 03,00 - 02,00 - 04,00 - 04,00 5 2,00- 3,00- 4,00- 4,00- 5,00- 18,00
6 I.C. CASTELMASA CASTELMASSA RO 04,00 - 05,00 - 06,00 - 06,00 - 06,00 5 4,00- 5,00- 6,00- 6,00- 6,00- 27,00
- Categoria Cadetti
1 ICSTEFANINI 4 TREVISO TV 03,00 - 04,00 - 04,00 - 01,00 - 02,00 5 1,00- 2,00- 3,00- 4,00- 4,00- 14,00
2 I.C. CAMPODARSEGO CAMPODARSEGO PD 04,00 - 05,00 - 02,00 - 03,00 - 01,00 5 1,00- 2,00- 3,00- 4,00- 5,00- 15,00
3 IC D'ASSISI TEZZE SUL BRENTA VI 05,00 - 01,00 - 01,00 - 05,00 - 04,00 5 1,00- 1,00- 4,00- 5,00- 5,00- 16,00
4 IC VR0O2SAVAL P. VERONA VR 06,00 - 03,00 - 03,00 - 02,00 - 05,00 5 2,00- 3,00- 3,00- 5,00- 6,00- 19,00
5 I.C. BELLUNO 1 BELLUNO BL 02,00 - 02,00 - 07,00 - 06,00 - 03,00 5 2,00- 2,00- 3,00- 6,00- 7,00- 20,00
6 I.C. CASTELMASA CASTELMASSA RO 01,00 - 06,00 - 05,00 - 04,00 - 06,00 5 1,00- 4,00- 5,00- 6,00- 6,00- 22,00

Olimpyawin - Nuoto



